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SUNUŞ 

 

           5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30.maddesinde; “Genel 

yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklar.” denilmektedir.  

 

           Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin arttırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonlarının gerçekleştirilmesidir. 

 

           Bu amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri 

konularında kapsamlı bir rapor oluşturulmasına bağlıdır. 

 

           Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Belediyemizin 2021 yılı ilk altı 

aylık dönemine ilişkin bütçe uygulamaları ve yürütülen faaliyetler ile ikinci altı aylık döneme 

ilişkin beklentiler, hedefler ve planlanan faaliyetlerin yer aldığı “ Bergama Belediye 

Başkanlığı 2021 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” kamuoyuna sunulmuştur.  

 

           Sunmuş olduğumuz bu raporun tüm kamuoyuna ve ilgililerine Belediyemizin mevcut 

mali durumu ve önümüzdeki döneme ait hedef beklentileriyle ilgili aydınlatıcı bilgiler 

sunacağı ve faydalı olması dileğiyle saygılarımı sunarım. 

 

 

 

                Hakan KOŞTU 

                 Bergama Belediye Başkanı 
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I-2021 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

 

A. BÜTÇE GİDERLERİ                                                 

 

   2021 Mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Belediyemizce 131.500.000,00 TL. 

ödenek ayrılmıştır. Ayrıca 17.05.2021 tarih ve 21/69 sayılı Belediyemizin meclis kararı ile 

26.05.2021 tarih ve 586 sayılı İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis kararı ile 72.200.000,00-

TL ek bütçe yapılması ile birlikte 2021 yılı bütçesi toplam 203.700.000,00 TL olmuştur. 2020 

yılında 82.602.015,68 TL. gider gerçekleşmesi olmuştur.  
 

Eko. 

Kod 
Açıklama 

2020 Yılı  

Gerçekleşen 

Gider 

2021 Yılı Net 

Bütçe  

Ödeneği 

01 Personel Giderleri 14.898.353,11 12.657.000,00 

02 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 1.928.317,22 
1.958.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 52.407.643,18 64.258.000,00 

04 Faiz Giderleri 2.355.698,50 2.200.000,00 

05 Cari Transferler 1.898.637,44 2.451.000,00 

06 Sermaye Giderleri 9.113.366,23 112.155.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 1.021.000,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 7.000.000,00 

Toplam 82.602.015,68 203.700.000,00 
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      2021 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, toplam 51.776.676,23 TL. 

olarak gerçekleşmiştir. 2021 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri 

toplamı ise 51.776.676,23 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı 

%25 olmuştur. 2020 ve 2021 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları 

karşılaştırıldığında giderlerde % 59 oranında artış olduğu görülmektedir. Belediyemiz 2021 Mali 

yılı bütçesinde; personel giderleri için 12.657.000,00 TL, SGK devlet primi giderleri için 

1.958.000,00 TL, mal ve hizmet alımı giderleri için 64.258.000,00 TL, faiz giderleri için 

2.200.000,00 TL. cari transferler için 2.451.000,00 TL, sermaye giderleri için 112.155.000,00 

TL, sermaye transferleri için 1.021.000,00 TL, yedek ödenekler için 7.000.000,00 TL olmak 

üzere toplam 203.700.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 

 

 

01.Personel Giderleri 

 

     Personel giderleri için 2021 yılı başında 12.657.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı 

Ocak-Haziran döneminde 8.057.261,87 TL olan personel giderleri 2021 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 992.173,86 TL azalışla 7.065.088,01 TL olmuştur. 2020 ve 2021 yılları Ocak-

Haziran dönemleri personel giderleri aşağıda gösterilmiştir.  

 

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı 

Ocak 2.717.786,17 1.187.691,24 -1.530.094,93 

Şubat 1.053.925,94 1.163.840,74 109.914,80 

Mart 835.851,62 1.066.818,79 230.967,17 

Nisan 1.233.661,42 1.092.047,04 -141.614,38 

Mayıs 1.108.535.06 1.534.381,23 425.846,17 

Haziran 1.107.801,66 1.020.308,97 -87.492,69 

Toplam 8.057.261,87 7.065.088,01 -992.173,96 
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02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

     Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2021 yılı başında 1.958.000,00 TL 

ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 966.977,32 TL olan SGK devlet primi 

giderleri 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 67.131,77 TL artarak 1.034.109,09 TL olmuştur. 

Anılan dönemlerdeki SGK devlet primi giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir.  

 

Aylar 2020 2021 
Değişim  
Tutarı 

Ocak 159.502,02 165.223,54 
5.721,52 

Şubat 179.940,65 189.090,98 
9.150,33 

Mart 152.937,93 167.792,81 
14.854,88 

Nisan 151.111,33 167.984,86 
16.873,53 

Mayıs 145.541,84 182.252,63 
36.710,79 

Haziran 177.943,55 161.764,27 
-16.179,28 

Toplam 966.977,32 1.034.109,09 
67.131,77 

 

 

 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

     Mal ve Hizmet Alım giderleri için 2021 yılı başında 64.258.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 18.922.653,49 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2021 

yılı Ocak-Haziran döneminde 9.322.483,36 TL artışla 28.245.136,85 TL olmuştur.Anılan 

dönemlerdeki mal ve hizmet alım giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı 

Ocak 3.291.631,34 4.772.229,92 
1.480.598,58 

Şubat 4.131.728,39 2.910.739,73 
-1.220.988,66 

Mart 2.426.356,33 6.358.450,89 
3.932.094,56 

Nisan 1.398.318,95 6.932.026,84 
5.533.707,89 

Mayıs 3.928.721,09 2.684.624,31 
-1.244.096,78 

Haziran 3.745.897,39 4.587.065,16 
841.167,77 

Toplam 18.922.653,49 28.245.136,85 9.322.483,36 
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04.Faiz Giderleri 

 

     Faiz giderleri için 2021 yılı başında 2.200.000,00 TL. ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak-

Haziran döneminde gerçekleşen faiz giderleri 978.263,67 TL. iken, 2021 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 1.099.569,55 TL. artışla 2.077.833,22 TL olarak gerçekleşmiştir. Anılan 

dönemlerdeki faiz giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı 

Ocak 225.663,22 216.988,49 
-8.674,73 

Şubat 207.815,39 212.299,65 
4.484,26 

Mart 264.801,61 482.632,93 
217.831,32 

Nisan 94.893,51 498.971,82 
404.078,31 

Mayıs 81.555,09 420.248,25 
338.693,16 

Haziran 103.534,85 246.692,08 
143.157,23 

Toplam 978.263,67 2.077.833,22 
1.099.569,55 

 

 

05.Cari Transferler 

     Cari transferler için 2021 yılı başında 2.451.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak-

Haziran döneminde 1.251.088,81 TL olan cari transferler 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 

524.838,57 TL artışla 1.775.927,38 TL olmuştur. Anılan dönemlerdeki cari transferlerinin aylık 

gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı 

Ocak 524.767,86 522.431,57 
-2.336,29 

Şubat 448.472,57 497.584,86 
49.112,29 

Mart 76.900,11 400.418,79 
323.518,68 

Nisan 90.627,23 119.578,87 
28.951,64 

Mayıs 44.432,89 92.308,67 
47.875,78 

Haziran 65.888,15 143.604,62 
77.716,47 

Toplam 1.251.088,81 1.775.927,38 
524.838,57 
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06.Sermaye Giderleri 

 

     Sermaye giderleri için 2021 yılı  için 112.155.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak-

Haziran döneminde 427.841,48 TL olan sermaye giderleri 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde -

11.150.740,20 TL artışla 11.578.581,68 TL olmuştur. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin 

aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı 

Ocak 0,00 2.699.144,95 
2.699.144,95 

Şubat 12.000,00 1.068.963,41 
1.056.963,41 

Mart 228.108,24 1.615.239,64 
1.387.131,40 

Nisan 0,00 2.917.103,51 
2.917.103,51 

Mayıs 187.733,24 0,00 
-187.733,24 

Haziran 0,00 3.278.130,17 
3.278.130,17 

Toplam 427.841,48 11.578.581,68 
11.150.740,20 
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B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

EK-2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

BÜTÇE GELİRLERİ 2020 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2021 BÜTÇE OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

ARTIŞ    
ORANI * 

(%) 
2020 2021 

01 Vergi Gelirleri 15.663.807,08  25.000.000,00  7.596.598,08  10.961.306,70  44,29  

03 Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

10.759.919,32  14.000.000,00  4.898.865,73  5.570.911,03  13,72  

04 Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

2.953.701,46  3.000.000,00  138.743,35  8.154.703,77  5.777,55  

05 Diğer Gelirler 51.567.536,57  80.525.000,00  22.919.276,17  32.135.360,51  40,21  

06 Sermaye Gelirleri 2.689.253,60  9.000.000,00  601.523,60  717.678,00  19,31  

09 Red ve İadeler 0,00 -25.000,00 0,00 0,00 - 

 

 

      Belediyemizin 2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin 

veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

Tablo 10: Ocak - Haziran Dönemi Gerçekleşen Gelirler 

Eko. 

Kod 
Gelir Adı 

Ocak-Haziran Dönemi Gelirleri 

2020 2021 

01 Vergi Gelirleri 7.596.598,08 10.961.306,70 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.898.865,73 5.570.911,03 

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gel. 138.743,35 8.154.703,77 

05 Diğer Gelirler 22.919.276,17 32.134.228,45 

06 Sermaye Gelirleri 601.523,60 717.678,00 

09 Red ve İadeler (-) 0,00 0,00 

TOPLAM 36.155.006,93 57.539.960,01 

  

        Belediyemizin 2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 7.596.598,08 TL  Vergi Gelirleri, 

4.898.865,73 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 138.743,35 TL Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler, 22.919.276,17 TL Diğer Gelirler, 601.523,60 TL Sermaye Gelirleri olmak üzere 

toplam 36.155.006,93 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

 

        Belediyemizin 2021 mali yılı Ocak-Haziran döneminde ise 10.961.306,70 TL. Vergi 

Gelirleri, 8.570.911,03 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 8.154.703,77 TL Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel Gelirler, 32.134.228,45 TL Diğer Gelirler, 717.678,00 TL Sermaye Gelirleri 

olmak üzere toplam 57.539.960,01 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 
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C.FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

 

Eko. 

Kod 
Açıklama 

2020 Yılı 

Borçlanma 

2021 Yılı 

Borçlanma 

01 Borçlanma 10.000.000,00 72.200.000,00 

Toplam 10.000.000,00 72.200.000,00 

 

 

     2020 yılında 10.000.000,00 TL borçlanma yapılırken; 2021 yılında ise Belediyemiz yapım 

işlerinde kullanılmak üzere 72.200.000,00 TL’ lik borçlanma yapılmıştır.  

 

 

 

II- 2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE HEDEFLER 

 

A.BÜTÇE GİDERLERİ 

 

     Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 
 

 

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2021 Yılı  
Ödeneği 

Ocak-Haziran 
Harcamaları 

Temmuz-Aralık 
Dönemi (Tahmini) 

 

 01 Personel Giderleri 12.657.000,00 7.065.088,01 5.550.000,00 
 

02 SGK Devlet Primi Gid. 1.958.000,00 1.034.109,09 900.000,00 
 

03 Mal ve Hizmet Alım Gid. 64.258.000,00 28.245.136,85 25.000.000,00 
 

04 Faiz Giderleri 2.200.000,00 2.077.833,22 100.000,00 
 

05 Cari Transferler 2.451.000,00 1.775.927,38 675.000,00 
 

06 Sermaye Giderleri 112.155.000,00 11.578.581,68 50.000.000,00 
 

07 Sermaye Transferleri 1.021.000,00 0,00 100.000,00 
 

09 Yedek Ödenekler 7.000.000,00 0,00 4.000.000,00 
 

Toplam 203.700.000,00 51.776.676,23 86.325.000,00 
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01.Personel Giderleri 

 
     2021 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 7.065.088,01 TL olan personel giderleri Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 5.550.000,00 TL olması beklenmektedir.  

 

02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 
     2021 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 1.034.109,09 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderleri Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 900.000,00 TL olması beklenmektedir.    

 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
     2021 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 28.245.136,85 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 

Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 25.000.000,00 TL olması beklenmektedir.  

 

04.Faiz Giderleri 

  
     2021 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 2.077.833,22 TL olan faiz giderleri Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 100.000,00 TL olması beklenmektedir.. 

 

05.Cari Transferler 

 
     2021 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 1.775.927,38 TL olan cari transferler Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 675.000,00 TL olması beklenmektedir.  

 

06.Sermaye Giderleri 

 
     2021 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 11.578.581,68 TL olan sermaye giderleri Temmuz-

Aralık döneminde yaklaşık 50.000.000,00 TL olması beklenmektedir. 

 

07.Sermaye Transferleri 

 
     2021 mali yılı sermaye transferi Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 100.000,00 TL olması 

beklenmektedir.  

 

08.Yedek Ödenek 

 
     2021 mali yılı yedek ödenek başlangıç ödeneği olarak 8.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

Yedek ödenekte yıl sonu gerçekleşmelerinin 4.000.000,00 TL.si Temmuz-Aralık döneminde 

kullanılması beklenmektedir. 

 

 

B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

    2021 yılı bütçesinde öngörülen bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran dönemine göre Temmuz-

Aralık döneminde öngörülen bütçe gelirlerinin %85 inin gerçekleşmesi beklenmektedir. 
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III.2021 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

2021 yılının ilk yarısında yapılan işlerle ilgili öne çıkanları aşağıdaki gibi sıralayabiliriz. 

 

 İlçemiz muhtelif mahallerinde rutin sulama, çim biçme, ot temizliği, ağaç budama, ot 

ilaçlama işlemleri yapılmıştır. 

 İlçemiz muhtelif mahallelerindeki parklar ve yeşil alanların genel bakımı ile oyun 

gruplarının onarım işlerinin yapılmıştır. 

 Dereköy Jandarma bahçe düzenleme işi yapıldı. 

 İslamsaray mahallesi pazaryeri arkasındaki yerin çimlendirilmesi işi yapıldı. 

 Seyirpark yolunda çocuk oyun parkı yapıldı. 

 Muhtelif mahallelerdeki restorasyon işleri yapılmıştır. 

 Fen İşleri Müdürlüğünce ilçemizin merkez içi ve merkez dışı mahallelerde bulunan 

muhtelif yollarda 15000 ton 0,40 kırma taş , 5000 ton 0,70 kırma taş ve 5000 ton by-Pass 

malzemesi ile yol düzeltme çalışmaları yapılmıştır. 

 Maltepe Mahallesi Bülent Ecevit Caddesi ve 100. Yıl caddesine aydınlatma, asfaltlama 

ve tretuvar yapıldı. 

 Fen İşleri müdürlüğünce ilçemiz merkez dışı mahallelerde (köylerde) bulunan muhtarlık 

binaları, düğün salonları, aşevleri, okullar, WC binaları ve camilerin tadilat, bakım ve 

onarımları  yapıldı.  

 Fen İşleri Müdürlüğünce muhtelif mahallelerde 10 adet sentetik çim halı saha ve 20 adet 

basketbol potası yapımı devam etmektedir. 

 İlçemiz muhtelif mahallelerde sokak ve caddelerin yapımında kullanılmak üzere 

15.000m² natürel 8 cm’lik kilitli parke taşı ve 5000m² kırmızı kilitli parke taş alımı 

yapılmıştır. 

 İlçemiz Sarıcalar Mahallesinde  Bergama Belediyesi 999,96 Kw AC Şebeke Bağlantılı  

Fotovoltaik Güneş Enerjisi Santrali Kurumu yapımı devam etmektedir. 

 Oryantiring milli takım kampı 5-13 Şubat 2021 tarihleri arasında İlçemiz Göbeller 

Mahallesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

 17-21 Şubat tarihleri arasında Oryantiring 1. Harita Çalıştayı gerçekleştirildi. 

 12-13-14 Mart tarihlerinde 800 sporcunun katılımıyla Bergama Şehit Jandarma Astsubay 

Başçavuş Süleyman Demirel 2. Kademe Oryantiring Yarışması düzenlendi.  

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Ve Gençlik Bayramı’nda 63 sporcu ve 11 antrenörün 

katılımıyla dijital ortamda kutlama etkinliği düzenlendi. 

 3 Haziran tarihinde İlçemiz Bağımsız Anaokulunda trafik ve bisiklet eğitimi yaklaşık 50 

çocuk ile gerçekleştirilmiştir. 

 23-30 Haziran tarihleri arasında yaz okulları başvuruları Erdal Önder Spor Salonu, Halk 

Eğitim Merkezi ve Gençlik Spor Bakanlığı’nca alındı. Başvuru süreci sonunda toplam 

2.000 başvuru alınmıştır. Yaz okulları bünyesinde gerçekleştirilecek olan kursların 

başlangıç tarihi 5 Temmuz 2021 olarak planlanmıştır.  

 26-27 Haziran 2021 tarihinde Bergama Enduro Türkiye Şampiyonası 2. Ayak yarışı 

organize edildi. 

 30 Haziran tarihinde ilçemizde aktif olarak faaliyetlerini sürdüren amatör spor 

kulüplerine spor malzemesi dağıtımı sağlandı. 

 Judo, güreş ve badminton branşlarında milli takım seçmelerine katılım sağlandı. 

 8-12 Haziran Türkiye voleybol federasyonu bölgesellik kadın müsabakalarına katılım 

sağlandı. 
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 Plates, yüzme, fitness ve tenis branşlarında tesislerimizi vatandaşlarımızın kullanımına 

açtık. 

 Amatör spor kulüplerimizin müsabaka ihtiyaçlarını karşılandı. 

 İlçemiz genelindeki  çöpü  toplayıp çöp araçlarımızla sindel mahallesinde bulunan 

Büyükşehir belediyesine ait geçici katı atık depolama tesisine teslim etmekteyiz.  

 Merkez Pazar yerleri ve semt pazarların Pazar bitiminden sonra temizliği, yıkama işlemi 

ve dezenfekte işlemleri yapılmaktadır. 

 Mıntıka ekiplerimizce cadde ve sokaklar, meydanlar ve vatandaşlarımız tarafından yoğun 

olarak kullanılan merdivenlerin temizliği ve yıkama işlemlerini yapmaktayız. 

 Kış aylarında çıkan kül ve cüruflerin toplama işlemleri ekiplerimizce yapılmaktadır. 

 Ev tadilatlarından kaynaklanan moloz atıklar için ilçemiz genelinde muhtelif mahallere 

yerleştirdiğimiz moloz konteynerleri ile vatandaşımıza hizmet vermekteyiz. Dolan 

konteynerleri moloz aracımız ile boşaltmaktayız. 

 Pandemi süresince müdürlüğümüz dezenfekte ekiplerince apartman ortak alanları, iş 

yerleri, kamu binaları, okullar, üniversiteler, hastane ve sağlık ocakları, kuaförler, berber 

salonları, lokantalar, odalar, tüm özel işletmeler, servis araçları, emniyet araçları, 

jandarma araçları, halk otobüsleri, özel araçlar ve vatandaşlarımızdan gelen tüm talepler 

en kısa sürede müdahale edilerek dezenfekte işlemleri yapılmıştır. 

 Ambalaj atıkları toplama ayrıştırma ihalesi yapılıp ihale sonucu 3 yıllığına lisanslı bir 

firmayla çalışılmaya başlanmıştır. 

 Bergama’nın muhtelif yerlerine yerleştirilen dış mekan kumbaraları ile ambalaj atıkların 

toplama işlemleri yapılmaktadır.  

 Bergama’mıza hizmet veren kamu binalarına ve okullara iç mekan kumbaraları 

yerleştirilerek ambalaj atıklar sıfır atık projesi kapsamında düzenli olarak toplanmaktadır. 

 Bergama genelinde toplam 65 adet cam kumbarası yerleştirilerek 6 aylık dönemde 

toplamda 332600 kg cam atık toplanarak geri dönüşüm firmasına teslim edilmiştir. 

 Bergama genelinde öğrenciler tarafından toplanan, üretici işyerleri ve belediyemiz halk 

ekmek büfelerinde 6 aylık dönemde toplanan  618 kg atık yağ geri dönüşüm firmasına 

teslim edilmiştir. 

 Belediyemiz halk ekmek büfelerinde 1 litre atık yağ getirene 1 adet ekmek hediye 

kampanyamız devam etmektedir. 

 Belediye çalışanları, öğretmenler ve kamu çalışanlarına sıfır atık projesi kapsamında 

elektrik ve elektronik atılar ile atık pillerin çevreye verdiği zaralar ve toplanıp geri 

dönüşümü veya bertarafı ile ilgili online eğitim verilmiştir. 

 Belediyemizce biriktirilen 2310 kg elektrik ve elektronik atık geri dönüşüm firmasına 

teslim edilmiştir. 

 İl sağlık müdürlüğü tarafında yapılan biosidal uygulayıcı eğitimine 7 personelimiz 

katılım sağlamıştır. 

 Sıfır atık projesi tarafından kurulması planlanan atık getirme merkezi çalışmalarının 

sonuna yaklaşılmıştır. 

 2 adet 6 gözlü( Kağıt-karton, plastik, atık yağ, cam, elektronik atık, atık pil) Mobil atık 

merkezi müdürlüğümüz atölyesinde yapılmıştır. 
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 2 sınıf gayri sıhhi müessese ruhsatlanacak işletme ve işerleri Çevre mühendisimiz 

tarafından gerekli denetimler yapılmaktadır. 

 300 adet 770 lt çöp konteyner alımı yapılmıştır. Alımı yapılan konteynerler ihtiyaç 

duyulan bölgelere dağıtılmıştır. 

 Müdürlüğümüze gelen  baca uygunluk raporları çevre mühendisimizce 

değerlendirilmektedir. 

 Çevre İl Müdürlüğünden gelen yazılar ve görüşler çevre mühendisimizce 

değerlendirilmektedir. 

 Su kaynaklarının korunması ile ilgili büyükşehir belediye başkanlığınca yapılan 2 günlük 

çalış taya çevre mühendisimiz katılım sağladı. 

 Çevre ile ilgili şikayetler ; fosseptik kaynaklı koku ve kirlilik, gürültü, hayvan 

yetiştiricilerinden kaynaklı şikayetler çevre mühendisimizce değerlendirilmektedir. 

 Toplanan ambalaj atık, atık yağ, pil  ve elektronik atıklar Çevre bilgi sistemine her ay 

işlenmektedir. 

 Valilik tarafından koza altın madeni denetimi için komisyonda görev alan çevre 

mühendisimiz komisyonda görev almış ve her ay denetimlere katılmaktadır. 

 Kurban kesim yerleri müftülük tarafından kurulan komisyon ile birlikte kesim yerleri 

denetlenmiştir. 

 İbadethane temizlik aracı cami ve cemevlerini düzenli olarak temizlemektedir. 

 Müdürlüğümüz atölyesinde konteynerlerin tamir ve bakımları yapılmaktadır. 

 Konteyner yıkama aracı ile Bergama genelindeki konteynerler yıkanıp dezenfekte 

edilmektedir. 

 Küçük yol süpürme aracı ile kaldırım ve yolların temizliği yapılmaktadır. 

 Yol süpürme aracı ile pazar yerleri ana arterler cadde ve sokakların temizliği 

yapılmaktadır. 

 Bergama genelinde birçok mahallede doğal gaz çalışmalarından kaynaklana toz 

şikayetlerine arozöz ile sulama yapılmaktadır. 
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 191 Üniversite öğrencisi Ailelerine Öğrenim yardımları yapılmaktadır. 

 İhtiyaç sahibi 3500 aileye gıda kolisi yardımı yapılmıştır. 

 1 ile 3 yaş grubu arası çocukları olan 1500 aileye çocuk bezi, mama, bisküvi  ve ıslak 

mendil yardımları yapılmıştır. 

 137 mahalle bazında 250 haneye hijyen malzemesi ( maske, eldiven, dezenfektan, 

kolonya vb.) dağıtımı yapılmıştır. 

 Yaşam Boyu Eğitim Merkezinde lise mezunu 200 öğrenciye Üniversite Hazırlık kursları 

verilmiştir. 

 1600 LGS Öğrenci ve görevlilerine kumanya dağıtımı yapılmıştır. 

 Muhtarlık seçimlerinde 500 görevliye kumanya dağıtımı yapılmıştır. 

 3700 ihtiyaç sahibine kıyafet, 500 ihtiyaç sahibine de ayakkabı yardımları yapılmıştır. 

 120 haneye yakacak odun yardımı yapılmıştır. 

 15 haneye ev eşyası yardımı yapılmıştır. 

 14 Şubat sevgi günü nedeni ile 1200 demet Nergis Çiçeği dağıtılmıştır. 

 Aşevimizden her gün 570 kişiye sıcak yemek dağıtımı yapılmaktadır. 

 7 haneye Çatı Tamiratı için inşaat malzemesi yardımı yapılmıştır. 

 120 hastaya hasta nakil aracı hizmeti verilmiştir. 

 Engelli Merkezimiz aracılığı ile 30 Engelli Vatandaşımıza Engelsiz Taksi Hizmeti 

verilmiş,10 Engelli vatandaşımıza da Tekerlekli Sandalye temin edilmiştir. 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeni ile 600 bayana fular ve çiçek dağıtımı yapılmıştır 

 Babalar Günü nedeni ile 12 Şehit babası ziyaret edilerek çiçek ve çikolata takdim 

edilmiştir. 

 
 

IV.2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK FAALİYETLER 

    

  2021 yılının ikinci yarısında hizmet kalitesinin sürekli arttırılmasına yönelik Performans 

programında belirlediğimiz hedeflerden öne çıkanları aşağıdaki gibi sıralayabiliriz. 

 

 İlçemiz muhtelif mahallelerinde rutin sulama, çim biçme, ot temizliği, ağaç budama, ot 

ilaçlama işlemleri yapılmaya devam edilecektir. 

 İlçemiz muhtelif mahallelerindeki parklar ve yeşil alanların genel bakımı ile oyun 

gruplarının onarım işleri devam edecektir. 

 İlçemiz muhtelif mahallelerinde yeni proje adı altında 6 adet park ve 2 adet meydan 

düzenlemesi işi öngörülmektedir. 

 Muhtelif mahallelerdeki restorasyon işleri devam edecektir. 

 Bergama Merkez Sokak Sağlıklaştırma ve Kentsel Tasarım Projelerinin hazırlanması. 

 İlçemizin merkez içi ve merkez dışı mahallelerde bulunan muhtelif yollarda 50.000m² bir 

tabaka astarlı bitümlü sathi kaplama yapılacaktır.(TİP-1) (Kırılmış ve elenmiş ocak taşı 

ile)  

 Bergama İlçesine Zeytinpark Park yapım işi. 

 İlçemiz muhtelif mahallelerde sokak ve caddelerde asfalt, tretuvar ve aydınlatma işleri 

yapılacaktır. 

 Maltepe Mahallesi 787 ada 5 parselde kat karşılığı bina yapılması düşünülmektedir. 
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 Yaz okulları kapsamında 12 branşta (voleybol, basketbol, güreş, judo, badminton, 

taekwando, okçuluk, atletizim, masa tenisi, tenis, yüzme futbol) kurs 05 Temmuz 

tarihinde başlatılması planlanmıştır.  

 Müdürlüğümüz koordinasyonunda 07-08 Ağustos tarihlerinde Teknofest Türkiye Drone 

Şampiyonası 2. Etap Yarışması gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 Önemli gün ve haftalarda organizasyonların düzenlenmesi. 

 30 Ağustos'ta Zafer Kupası Kapsamında Futbol Turnuvası düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

 Kurumlar arası spor şöleni yapılması planlanmaktadır. 

 Kermes döneminde spor yarışmaları organize edilecektir.  

 Gençlerle spor ve gençlik söyleşileri yapılması planlanmaktadır. 

 24 Kasım Öğretmenler günü için spor faaliyetleri planlanmaktadır.  

 21 Atatürk Koşusu planlanmakta. 

 Amatör branşlarda dereceye giren sporculara meclis kararı ile ödül verdirilmesi.  

 Kış dönemi spor okullarını açmak. 

 Amatör spor kulüplerimizin ihtiyaçlarını gidermek. 

 Bakanlık ya da federasyonlar tarafından ilçemizde yapılması planlanan organizasyonlara 

ev sahipliği yapmak. 

 Personel sayısını artırarak daha fazla vatandaşımıza hizmet verilebilmesi 

planlanmaktadır. 

 Ambalaj atık kafeslerinin sayılarını artırarak daha az ambalaj atığın çöpe gitmesini 

sağlanması planlanmaktadır. 

 Cam atık toplama kumbaralarının sayısını artırılması planlanmaktadır. 

 Atık yağ toplama noktalarının sayısını artırılması planlanmaktadır 

 Sıfır atık projesi kapsamında ambalaj atık, atık yağ, atık pil ve elektronik atıklar ile ilgili 

eğitimler verilmesi planlanmaktadır. 

 Atık getirme merkezini tamamlayıp faaliyete gerilmesi planlanmaktadır. 

 Mobil atık merkezlerinin sayısını artırılması planlanmaktadır. 

 300 adet 770 litrelik çöp konteyneri alımı yapılması planlanmaktadır. 

 Sosyal Yardım İşleri olarak faaliyetlerimiz devam etmektedir. 
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46.35.08

BERGAMA BELEDİYESİ 2020

Eklenen

(+)

Düşülen

(-)

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00 18.789.000,00 0,00 0,00 0,00 18.789.000,00 14.898.353,11 14.898.353,11 0,00 3.890.646,89 0,00

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ0,00 2.635.000,00 0,00 0,00 0,00 2.635.000,00 1.928.317,22 1.928.317,22 0,00 706.682,78 0,00

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0,00 59.730.000,00 0,00 16.723.000,00 8.161.000,00 68.292.000,00 52.407.643,18 52.407.643,18 0,00 15.884.356,82 0,00

04 FAİZ GİDERLERİ 0,00 2.000.000,00 0,00 415.000,00 0,00 2.415.000,00 2.355.698,50 2.355.698,50 0,00 59.301,50 0,00

05 CARİ TRANSFERLER 0,00 2.590.000,00 0,00 143.000,00 563.000,00 2.170.000,00 1.898.637,44 1.898.637,44 0,00 271.362,56 0,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00 13.585.000,00 10.000.000,00 4.250.000,00 4.817.000,00 23.018.000,00 9.113.366,23 9.113.366,23 0,00 13.904.633,77 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 3.021.000,00 0,00 0,00 0,00 3.021.000,00 0,00 0,00 0,00 3.021.000,00 0,00

09 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 7.990.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

0,00 110.350.000,00 10.000.000,00 21.531.000,00 21.531.000,00 120.350.000,00 82.602.015,68 82.602.015,68 0,00 37.747.984,32 0,00 

İptal Edilen 

Ödenek

Sonraki Yıla 

Devreden 

Ödenek

TOPLAM

Bütçe İle Verilen 

Ödenek

Ek ve 

Olağanüstü 

Verilen 

Net Bütçe 

Ödeneği Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

Ödenen 

Bütçe Gideri

Ödenek Üstü 

Harcama

BÜTÇE GİDERLERİ KESİN HESAP CETVELİ

Kurum Kodu :

Kurum Adı :

AktarmaylaKuru

msal 

Kod

Fonksi

yonel 

Kod

Fins. 

Kodu

Ekonomik 

Kod
Hesap Adı

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

46.35.08

BERGAMA BELEDİYESİ 01.01.2021 - 30.06.2021

Eklenen

(+)

Düşülen

(-)

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00 12.257.000,00 0,00 400.000,00 0,00 12.657.000,00 7.065.088,01 7.065.088,01 0,00 0,00 0,00

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ0,00 1.958.000,00 0,00 0,00 0,00 1.958.000,00 1.034.109,09 1.034.109,09 0,00 0,00 0,00

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0,00 63.648.000,00 0,00 728.000,00 58.000,00 64.318.000,00 28.245.136,85 28.245.136,85 0,00 0,00 0,00

04 FAİZ GİDERLERİ 0,00 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 2.200.000,00 2.077.833,22 2.077.833,22 0,00 0,00 0,00

05 CARİ TRANSFERLER 0,00 2.851.000,00 0,00 0,00 400.000,00 2.451.000,00 1.775.927,38 1.775.927,38 0,00 0,00 0,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 0,00 39.565.000,00 72.200.000,00 410.000,00 80.000,00 112.095.000,00 11.578.581,68 11.578.581,68 0,00 0,00 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 1.021.000,00 0,00 0,00 0,00 1.021.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 131.500.000,00 72.200.000,00 1.538.000,00 1.538.000,00 203.700.000,00 51.776.676,23 51.776.676,23 0,00 0,00 0,00 

İptal Edilen 

Ödenek

Sonraki Yıla 

Devreden 

Ödenek

TOPLAM

Bütçe İle 

Verilen Ödenek

Ek ve 

Olağanüstü 

Verilen 

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

Ödenen 

Bütçe Gideri

Ödenek Üstü 

Harcama

BÜTÇE GİDERLERİ KESİN HESAP CETVELİ

Kurum Kodu :

Kurum Adı :

Aktarmayla
Kurumsal 

Kod

Fonksiyonel 

Kod

Fins. 

Kodu

Ekonomik 

Kod
Hesap Adı

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek
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46.35.08

BERGAMA BELEDİYESİ 2020

I II III IV

01 VERGİ GELİRLERİ 22.115.000,00 5.355.090,42 17.340.057,62 22.695.148,04 15.795.124,21 131.317,13 15.663.807,08 6.900.023,83 70

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 13.660.000,00 7.595.776,78 10.956.045,69 18.551.822,47 10.781.739,47 21.820,15 10.759.919,32 7.770.083,00 58

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER12.500.000,00 0,00 2.953.701,46 2.953.701,46 2.953.701,46 0,00 2.953.701,46 0,00 100

05 DİĞER GELİRLER 63.845.000,00 59.004.753,94 52.814.497,39 111.819.251,33 51.580.494,59 12.958,02 51.567.536,57 60.238.756,74 46

06 SERMAYE GELİRLERİ 8.250.000,00 0,00 2.689.253,60 2.689.253,60 2.689.253,60 0,00 2.689.253,60 0,00 100

09 RED VE İADELER (-) -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

120.350.000,00 71.955.621,14 86.753.555,76 158.709.176,90 83.800.313,33 166.095,30 83.634.218,03 74.908.863,57 53

Tahsilattan 

Ret ve İadeler

2020 Yılı Net 

Tahsilatı

Gelecek Yıla 

Devreden 

Tahakkuk

Tahsil Oranı

(%)

TOPLAM

BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ

Kurum Kodu :

Kurum Adı :

Gelirin Kodu
Açıklama

Bütçe İle 

Tahmin Edilen

Devreden 

Gelir 

Tahakkuku

2020 Yılı 

Tahakkuku

Toplam 

Tahakkuk

2020 Yılı 

Tahsilatı

46.35.08

BERGAMA BELEDİYESİ 01.01.2021 - 30.06.2021

I II III IV

01 VERGİ GELİRLERİ 25.000.000,00 6.900.023,83 15.299.312,68 22.199.336,51 10.996.170,10 34.863,40 10.961.306,70 11.203.166,41 50

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 14.000.000,00 7.770.083,00 7.210.753,41 14.980.836,41 5.580.440,67 9.529,64 5.570.911,03 9.400.395,74 37

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER3.000.000,00 0,00 8.154.703,77 8.154.703,77 8.154.703,77 0,00 8.154.703,77 0,00 100

05 DİĞER GELİRLER 80.525.000,00 60.238.756,74 32.274.155,34 92.512.912,08 32.143.444,47 8.083,96 32.135.360,51 60.369.467,61 35

06 SERMAYE GELİRLERİ 9.000.000,00 0,00 783.315,81 783.315,81 717.678,00 0,00 717.678,00 65.637,81 92

09 RED VE İADELER (-) -25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

131.500.000,00 74.908.863,57 63.722.241,01 138.631.104,58 57.592.437,01 52.477,00 57.539.960,01 81.038.667,57 42

Bütçe İle 

Tahmin Edilen

Devreden 

Gelir 

Tahakkuku

2021 Yılı 

Tahakkuku

Toplam 

Tahakkuk

2021 Yılı 

Tahsilatı

Tahsilattan 

Ret ve İadeler

2021 Yılı Net 

Tahsilatı

Gelecek Yıla 

Devreden 

Tahakkuk

Tahsil Oranı

(%)

TOPLAM

BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ

Kurum Kodu :

Kurum Adı :

Gelirin Kodu
Açıklama


